



Optical Invest Nordic ApS

Højtoftevej 14

8800 Viborg

CVR-nr. 41 92 59 14

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025

Arne Alexander
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	4
Balance pr. 31. december 2024	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Optical Invest Nordic ApS
Højtoftevej 14
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 92 59 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg

Direktion

Arne Alexander, direktør

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og salg af briller m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 17.887, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 58.405.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskuddet tabt hele kapitalen. Det er ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		30.910	-53.527
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		30.910	-53.527
Finansielle omkostninger		<u>-7.848</u>	<u>-7.081</u>
Resultat før skat		23.062	-60.608
Skat af årets resultat	2	<u>-5.175</u>	<u>13.334</u>
Årets resultat		<u>17.887</u>	<u>-47.274</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.887</u>	<u>-47.274</u>
		<u>17.887</u>	<u>-47.274</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>53.000</u>	<u>55.000</u>
Varebeholdninger		<u>53.000</u>	<u>55.000</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>27.211</u>	<u>32.386</u>
Tilgodehavender		<u>27.211</u>	<u>32.386</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>80.211</u>	<u>87.386</u>
Aktiver i alt		<u><u>80.211</u></u>	<u><u>87.386</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-98.405	-116.292
Egenkapital		-58.405	-76.292
Selskabsdeltagere og ledelse		111.322	107.029
Langfristede gældsforpligtelser	3	111.322	107.029
Kreditinstitutter		11.403	44.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.041	1.252
Anden gæld		10.850	10.569
Kortfristede gældsforpligtelser		27.294	56.649
Gældsforpligtelser i alt		138.616	163.678
Passiver i alt		80.211	87.386
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-116.292	-76.292
Årets resultat	0	17.887	17.887
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>-98.405</u>	<u>-58.405</u>

Noter

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>5.175</u>	<u>-13.334</u>
	<u>5.175</u>	<u>-13.334</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2024	<u>Gæld</u> 31. december 2024	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>107.029</u>	<u>111.322</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>107.029</u>	<u>111.322</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af underskuddet tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved kapitalen vil blive reetableret. Selskabets kapitalejere vil stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
